
UCHWAŁA NR XXXVII/314/2013
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie stawek opłaty targowej na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 z dnia 23.05.2013r poz.594 , ze zmianami:,art.19 ustawy z 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1) /jednolity tekst z 2006 r. Dz. U. Nr 121 poz. 844, ze zmianami: Dz. U. z 2006r. Nr 
220 poz. .1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, z 2008r. Nr 93 poz. 
585, Nr 116 poz. 730, z 2009r. Nr 56 poz. 458, Nr 223 poz. 1463/ , Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
7 sierpnia 2013r w sprawie górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 2014 roku / 
M.P. z dnia 9 września 2013r. poz. 724/ Rada Miejska w Kępicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na rok 2013 w następującej wysokości: 

1. przy sprzedaży z samochodu ciężarowego pow.2,5 ton 110,00 zł 

2. przy sprzedaży z samochodu dostawczego do 2,5 ton 76,00 zł 

3. przy sprzedaży z samochodu osobowego 49,00 zł 

4. za zajęcie powierzchni przeznaczonej pod namiot/y/ a/ - do 10m2 powierzchni 15,00 zł 

b/ - do 20 m2 powierzchni 24,00 zł 

c/ - powyżej 20m2 powierzchni 46,00 zł 

5.przy sprzedaży ze stołu, z ręki, wózka, kosza, skrzynki lub rozłożonego towaru na ziemi: 

a/- za rozpoczęty 10 m2 powierzchni 12,00 zł 

b/-za każdy następny rozpoczęty 1 m2 10,00 zł 

c/max opłata dzienna 102,00zł 

6.dla rolników i działkowców zbywających płody rolne z własnych upraw 2,00 zł 

§ 2. Przy sprzedaży materiałów pirotechnicznych podwyższa się opłatę targową do wysokości: 

1. przy sprzedaży z samochodu ciężarowego pow.2,5 ton 164,00 zł 

2. przy sprzedaży z samochodu dostawczego do 2,5 ton 114,00 zł 

3. przy sprzedaży z samochodu osobowego 74,00 zł 

4. za zajęcie powierzchni przeznaczonej pod namiot/y/ 

a/ - do 10m2 powierzchni 23,00 zł 

b/ - do 20 m2 powierzchni 35,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4569



c/ - powyżej 20m2 powierzchni 69,00 zł 

5.przy sprzedaży ze stołu, z ręki, wózka, kosza, skrzynki lub rozłożonego towaru na ziemi: 

a/- za rozpoczęty 10 m2 powierzchni 18,00 zł 

b/-za każdy następny rozpoczęty 1 m2 15,00 zł 

c/max opłata dzienna 153,00zł 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/224/2012 z dnia 22 listopada 2012 w sprawie stawek opłaty targowej na 
2013r 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2014r. oraz podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczacy Rady 
Miejskiej w Kępicach 

Piotr Bućko

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4569


		2013-12-12T14:35:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




